nō solum est dñs gñalis cātē rōlis at  
Emūpat s̄o solum ē dōs p̄p̄talis cātē  
rōlis Immo ip̄e est est dōs singulari  
t̄ aule ugnalis sive s̄iffime geni  
tus Quia cū singulari tā corpōe  
quā aule ugnalis dñā ē aule  
dñi domus dñi s̄iffia de q̄ ip̄os  
Donū tuā dō. detz s̄itudo Quē  
singulari b̄tam donū q̄ sola tā sin  
gulari meruit h̄re tale donū Ecce  
cū b̄tq̄. v̄. ait Tu sola digna est  
ueta ut i tua ugnali aule recep  
tu r̄ dñs dñanciu aregabz s̄dibz  
uereus p̄mā sibi m̄t̄ filios hōm  
māstom legit Ipe singulari ma  
rie domus sic singulari cū ma. fuit  
q̄ est ip̄am tā singulari domina  
fuit q̄ nec p̄mā s̄item uisa est n̄  
h̄re s̄c̄tē dñi ip̄a singulari. dō filia.  
dñi mat̄. dñi sposa. dñi ancilla

50  
facta est Maria cum singulari Dno  
filia gloriosa mater Dni singulari gloriosa  
sponsa Dni singulari speciosa Ancilla  
Dni sicut obsequiosa sicut serva sicut  
ista et huius personis divinis volumus appropinquare  
quae possimus dicere quod Dominus iste qui  
tam singulariter est ad Mariam ipse est Dominus pater  
Dominus filius. Dominus pater servus. Dominus et unus  
ipse est Dominus pater cuius Maria filia nobilissima  
ipse est Dominus filius. cuius Maria  
mater est dignissima. Ipse est Dominus pater  
servus. cuius mater est sponsa iustissima  
ipse est Dominus et unus cuius Maria  
ancilla subiectissima Maria deus est filia  
summe trinitatis mater summe unitatis. spon-  
sa summe bonitatis ancilla summe tri-  
nitatis. **P**rimo attendite secundum quod  
Dominus iste qui tam singulariter est ad Mariam.  
ipse est Dominus cuius filia nobilissima Maria.  
De isto enim Domino et de ista filia accipi

potest q' boos dicitur Puch' uo' Benedicā  
es a dno filia. qz pōre miam postio  
n supasti ve' bndicta a dno est filia  
ma. a sumo mō dno cuiq' ipa est  
filia. Que' nobilissimi regis nobilissima  
filia. q' tā mltiplia mēus ornata  
est glā ut ue' de ipa dici possit.  
Om̄s filia copio<sup>ne</sup> ad regnū est  
uncta. teste bro. bnd. qui ait Tu filia  
delicata & om̄s g' ple' p̄ma nide  
licyo' tuis uncta es ad glām dēons  
tui & i signū dūcoms Ista b' filia  
pōre miam posteriore supant oia  
ia eū erga m̄sōs fuit m̄a ma.  
ad h' p̄ulātis i mudo & m̄sō ma  
ior erga m̄sōs est m̄a eiq' id reg  
natis m̄sōs q' uore nāq' p' b'nf  
cia m̄abilia nūc ondu hōd'q' m̄sō  
p̄ma nūc mag' udz v̄m̄abilem  
hōm̄ m̄sōam Vn p' p̄lendorē pō  
ris m̄ie fuit ma. pulch' ut luna  
p' p̄lendorē postioris nūc ē dēa

ut sol. Ita quodmodum sol luna superat  
magtudinē splendoris. Sic potest ma-  
miam. superat magtudo posteroris  
Quid est sup q sol no luceat Es  
est sup q ma ma. no splendeat  
Iudi q ad hoc b'us. b'. sentiat ait  
quod sic. Quodmodum sol oritur sup bo-  
nos & malos indifferens. sic ma. p-  
tita no discurit mēta p ody se  
se exorable omibz clementibus  
plet. cum demet mētes d'm.  
plissimo misera? affru. Doq go  
teod o. ma. sed p' tu filia. Se-  
cundo h'mo attendite q doq iste  
q' ta singla? e cu maia de isto  
dno & de ista mat. Dicit Eli-  
zabeth l'ur ij°. Unde no hoc ut  
ueiat mat' d'm mei ad me q' ei  
d'm mat' & ilgo & n'f e dignis-  
sima. Ipa e mat' q' fili filio de-  
ctissima. Ipa est mat' cui talis

filij dicitur fuit ipa emat qui ma  
iore dei fare no pot maiore ma  
+ magis reu fa du fare poss deus // maiore matre qua  
re poss deus matre dei no poss fare dei Unde bñs  
b. ait Nec eno decebat dei alia mi  
q̄ ugo. nec uigne alius filij q̄ dei  
Quia maior ut matres maior ut fi  
lios nasci no potuit Nec m̄q̄ mat  
est floris m̄c mat solis uisite mat  
fontis sapie. et mat reḡ gte Mar  
m̄q̄ e. cuius ma ad dilectōm. cuius uisi  
tia ad timore cuius sapie. ad agni  
tōz cuius gla ad spem nos induat  
Gaud ḡ mat ei qui effūc est  
mea dilectō p̄miam. ut timor p̄ uisi  
tia nost. agnitō p̄ sapiecia. ma  
spes p̄ gloria ut ue dice possit ipa  
id. Ego xpm̄. Ego mat pulchre  
dilectōz et timoribz et agnitōibz et spe  
pei Et nunq̄ solus x̄ mat e ymo  
cte q̄ uocidiff. e. ma. no solu om̄  
est x̄ singularis Et om̄ fidelu

22  
vniuersal' vniuersi dicitur autem si per  
dicitur est fit autem non ipse qui genuit  
per identitatem sit mater 2<sup>a</sup>. Eya hinc nunc  
oēs gaudeat oēs gaudeo dicitur  
vniuersi sup' q' maia est mater maia  
Et hinc dicitur mater p' q' p' e' m' fiat  
hinc hinc dicitur autem dicitur mater p' qua  
talem formam habent q' gratia laudis q'  
i' plures dicitur q' totum o. maia p' d'  
filiis cum mater dicitur Ter. attendi.  
te hinc q' dicitur iste qui singular' e' ad  
maia. ipse est dicitur autem sponsa venis  
essentia e' maia vniuersi de isto qui de  
ista sponsa exponit p' q' d' op' 20.  
Sponsabo te in iniusticia respectu sui  
pulch' in misericordia 2 maia 2<sup>a</sup>  
pulch' in fide vniuersi dei. pulch' vniuersi  
in iusticia iure 2 in iudicio iusticie. pul  
ch' in misericordia iusticie. et misericordia  
iusticie. pulch' in fide q' credidit  
oia credenda sup' se et qua credi  
dit oia p'ficienda in se sup' illud

luc i. lra q' r' dicit qm' p'fect' mte  
Et ecce sponsa sp'us s'c'i ma. formosiss  
sima et r'osifacoe. ita est dulcissima  
et allocuroe s'c'i d' q'ant' m'q' formos  
distillans labia tua r' q' quid melli  
flua illa sp'us distillauit ma.  
labia dulcissima q' est h' lac r' mel  
sub lingua h'uit In duob'q' u'is q' ipa  
gabriel' rep'adit Ilone ma. lac s'c'i  
lingua h'uit qm' lactem id' r'omine u'  
bis. r'odit Bre analla d'ni r' De  
melliflue' n'ap. H'ug melliflu' d'li  
p' totu' m'udu' melliflu' s'c'i p' r'edi  
O'ia u' m' sup' mel sub lingua h'uit  
i' melliflu'us o'ib'q' ad d'ni. lac u'o  
s'c'i lingua h'uit i' lactius collacodib'  
ad p'p'mu' S'c'a g' q'nti d'cor' et  
q'nti dulcor' est ista s'p'osa sumi co  
solatoris S'ue e' m'q' aug' h' u'go  
ta' sancta' ad e' u'ere dignare' sp'us  
s'c'i. ta' s'p'osa ut ad e' elegit s'p'o